
                                                                                                                                   Załącznik Nr 12 do protokołu nr LXVII/2018  
                                                                                                                       Sesji Rady Miejskiej  Trzemeszna 
                                                                                                                       odbytej w dniu 26 września 2018 roku             
                                                       
                                                                                                                                                       
                  

U C H W A Ł A Nr LXVII/644/2018
RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA

z dnia 26 września 2018 roku 
    

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez  Gminę Trzemeszno nieruchomości 
gruntowej położonej w Trzemesznie,  w ewidencji gruntów oznaczonej jako działka nr 52.

   
Na podstawie art.18 ust.  2 pkt. 9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r.,  poz. 994 ze zm.) 

RADA  MIEJSKA
uchwala, co  następuje:

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  na  odpłatne  nabycie  przez  Gminę  Trzemeszno  nieruchomości  gruntowej, 
położonej w Trzemesznie (obręb 4), w ewidencji gruntów oznaczonej jako działka

  nr 52 o powierzchni 0,0216 ha

dla  której  w  Sądzie  Rejonowym  w  Gnieźnie  prowadzona  jest  księga  wieczysta  nr 
PO1G/00049516/0.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                   

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Sławomir Peno



     U Z A S A D N I E N I E 

Przedmiotem uchwały jest nieruchomość gruntowa położona w Trzemesznie (obręb 4), w 
ewidencji gruntów oznaczonej jako działka nr 52 o powierzchni 0,1074 ha, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Gnieźnie prowadzona jest księga wieczysta nr PO1G/00049516/0.

Planowana  do  nabycia  nieruchomość  stanowi  własność  strony,  która  wyraziła  wolę 
odpłatnego przekazania na rzecz Gminy Trzemeszno w/w nieruchomości. 

Nabycie nieruchomości leży w interesie Gminy, gdyż przedmiotowa działka stanowi część 
projektowanej drogi dojazdowej, łączącej Browar z drogą krajową nr 15. 

W  związku  z  faktem,  że  nabycie  przedmiotowej  nieruchomości  gruntowej,  należy  do 
czynności  przekraczających  zakres  zwykłego  zarządu,  zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami 
podjęcie uchwały w przedmiocie sprawy należy do kompetencji organu stanowiącego Gminy.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Sławomir Peno

Trzemeszno, dnia 13 września 2018 roku
                                                                                                         

Projekt uchwały przygotowała:
Zastępca Kierownika RGNK
Alina Skrzypczak


